
Uchwała Nr XXII/56/2022
z dnia 27 września 2022 roku

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej oraz § 6 Uchwały Nr XVI/90/2016 z

dnia 23.09.2016 r. Zarządu ŁZPN uchwala się co następuje:

I. Zatwierdza się Uchwałę Komisji ds. Nagłych Łódzkiego Związku Piłki Nożnej nr XXII/18/2022 z dnia 13 lipca

2022 roku w sprawie akceptacji zmiany nazwy klubu drużyny występującej w rozgrywkach Ekstraligi UKS SMS Łódź

na TME SMS Łódź wyłącznie w celach marketingowych lub reklamowych.

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezes
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

Adam Kaźmierczak


